25

92
40

30

35

93 _ s 75,94
88 a\ 36
91
67 | ®
Electron beam evaporation source / Elektronenstrahl-Verdampfungsquelle ESQ 113 BB 800 059 E/1
BB 800 059 E/2




Order No. Quantity Deascription Item S / Reference
Bastell-Nr. Stiickzahi Teil Pos. S / Bemerkungen
aK 204 841 -X| ' 1 |GRUNDPLATTE KOL. 1
| Eose plate
3K 204 749 —R| ' 1 |FLANSCH K 60 026 2
| F/ang:
aK 202 585 -T| ' 1 |SPULE KoL, 3
% Cocl
aK 204 861 -T 1 |TIEGELABDECKUNG 4
: Cover
aK 206 126 -T| ' 1 |ANGDE KPL. A
1 RAnecale
aK 204 851 -T| ' 1 |HALTER KPL 12
| /'/0(4@"'
aK 204 859 -T| ' 1 [4-LOCH-TIGEL & ¥ g CCu 16
| Crucible
"1 |GEHAEUSE 20
| ,‘/n//sv'n‘la
aKk 202 657 "1 |RING 21
]
aK 292 653 -X| 1 |FLANSCH 22
| Llonge
aK 202 659 1 |HUELSE 21
{ st/n'n_g
3K 272 560 1 |MUTTER 24
} Nyt
aK 2n2 561 1 |FLANSCH 2%
| Flange
aK 272 662 1 |FLANSCH 26
} Fl
aK 292 666 1 |FEDERRING 27
. : .S‘pring ring
aK 292 675 1 |HUELSE 23
% &p.s‘b/h_la
2K 203 115 -U 1 |RAENDELMUTTSR M10 KOL. 23
1 Ny ¢
aK 202 673 "1 |RONDELLES )
1 Washer
"1 |POLSCHUH RECHTS 3¢ $54N39 31
: Pole shoe right
K 2N4 343 -R 1 |POLSCHUH LINKS 3K654737 3?2
| Pole shoe lefl
aK 2106 346 ' 1 |RUECKPLATTE 33
: | Baock plate
K 214 849 "1 |aBpECKPLATTE 35
1 Cazer"n/aée
3K 272 139 "l [ WINKEL 36
% Angle
aK 292 760 1 |SEITENBLECH 37
l Sicle panel :
ap 220 389 "1 |RING 33
|
an 790 243 "1 |ekT-MUTTER w373x1,S 30
| | At
7-52 T-6KT 4n
, Screw

Spare parts for / Ersatzteile zu

Electron beam evaporation source / Elektronenstrahlverdampfungsquelle ESQ 113

BB 800 059 E/1

BB 800 059 E/2 2

1) SPARE PARTS LIST



Order No. Quantity Description Item S / Reference
Bestell-Nr. Stiickzahl Teil Pos. S / Bemerkungen
T 2 |DICHTRING CuUs 2 7- & 1/4| 45
y Seal
Q4171 537 MN 2 |E-NTW¥5 NeSO 110N-10-M14X1+52| 46
1 A[i,:qa/e
2 4133 405 GN 2 |EINSTELLWI, MS VNT,.SO 2670-171 o7
: An?/e
an 899 552 D 2 |SCHLAUCHTUELLE 49
% Haose nipple
2 4119 367 -V 4 |KLEMMRINGe MS, s 1-1n| 42
% Clamping ring
2 4117 569 GN 4 |A-MU, MS=N, SN 20-10-G  3/8 | 50
: Nt
2 4070 468 PN 1 |0-RINGs NE, 27 X 4 53
L
> 4070 501 PN| ' 1 |D-RINGe NC, 2942 x 3 56
1
2 4070 644 PV| | 1 |O-RINGs VI &0 X 4 55
|
I
8 407C 675 PV 1 |O-RTNGs Vs 42 X & 56
{
3 4071 092 PV| ' 1 |O-RINGs VI, g ¥ 4 59
. 1
9 4079 155 P | ' 2 |HUT¥. Py M 14- &, 167 24X T | 61
} Shott ceal
1 |HUTM. VI, 2S/28X6+5  «BNQ15329%| 62
i { Shatt seal
1 |RIL-K-LAGER 6001, 12/ 29x 8 | 55
| Ball bearing
N 2052 189 X "4 |2-5®, INOX, M1ox b 67
. } Screw
N 3052 203 X 2 |z-5R, INOX, v o2 x 25 69
: | Screw
N 3059 259 X ' e [7-SP T1-6KTeINTX, v L ox 16 72
|’ SCIILY
NC3015 298 X 3 |6xkT-52, INDY, M B X 2C 72
| Screw
N 3059 296 X 4 [Z-5° T-6KT,INNXe MoE X 16 74
{ Screw
N 305 293 8° 4 |7-5% 1-6KT 48,9 VINP, M € X 293 7=
i Screw
N 3111 191 X 2 |S-SR 20,4 TNOX. v 1 X 3 79
: Screw
NO3211 251 X 1 |GZw=STI I-6KT ZA;INDX;: M o4x 9| 32
} Threaded pin
2 |GEW=STI 1-6XT K;INOX; M 5x20| 83
% Threaded pin
NCO26TT 129 X 2 |RAENOEL-MU HOCHs TNTXe M 5 3%
% Nut
N 3502 412 X 6 |u-SP, INOY, 2,2/ 1 X 0.5 91
| Wesher
N 3502 414 X 12 |u-S®, INOX, 493/ 9 X N,9| 32
{ Washer -
NO25M2 416 X o |y-58, INOY, S,3/1C X 1 9
| Washer
N 3502 416 4° & U=-S=,y & VIND, Se3/'C X 1 4
| Washer

Spare parts for / Ersatzteile zu

Electron beam evaporation source / Elektronenstrahlverdampfungsquelle ESQ 113

BB 800 059 E/1

BB 800 059 E/2 %




N

20

29 2526 2527

9

1T WNE

18 36

10

31

30

15 16,23

22

21

BB 800 059 E/4

28

"

3 2324 13

19

17 37 33

12

BB 800 059 E/3

Cathode / Kathode



Order No. Quantity Description Item S / Reference
Bestell-Nr. Stiickzahi Teil Pos. S / Bemerkungen
aK 2N4 137 "1 |BaALXEN 1
| Balk
aK 202 698 1 {gneH 2
! Yoke
K 202 699 "1 |WEHNELTTRAEGEFR 2
|
ak 202 700 ' 1 |JysoLaToe 4
| Insulotor
aK 202 701 "2 |1soLaTor 5
| nsulaotor
aKk 202 702 b wEHNELTBLEC7 5
1
aK 202 103 ") | WeHNELTBLECH ?
1
aK 202 704 -®| ' 1 |kaTHGDE aK 604 018 A 8
| Lathode '
aK 202 718 "1 | KATHODENHAL TER 9
: Cath
aK 202 719 1 |KATHODENHAL TER 10
% Cathoale holder
aK 202 745 1 | ANSCHLUSSCHTENE 11
| Connection bar
8 4622 251 TN| ' 2 |EINZELTUELLE 71-6115| 12
% Sleeve
2 2220 140 -w 1 |DRAHT. NI 99,8, g 1 13 S0N.N0 MM
| Wire
4 |2-5%, INOX, M3ox 6 1%
! Screw
N 3052 193 X 2 |z-SRs INOXs M3 x 190 16
| Screw
N 3052 193 X 2 |z-5R, INOYX, M3 X 16 17
% Screw
2 | S-SR 204 INOXe I S TS 18
| Screw
N 3111 116 X 2 |s-5® ©20s TNIX. M2 X 8 19
| Screw
N 3111 191 X 2 |s-5° 90« INDXe M1 x 8 29
| Screw
N 3204 188 X ' 2 |6EW-STI Z&;INOX. M3 X 5 21
~ L Threaded pin
N 3208 251 X | ' 1 [GEW-STI I-6KT K3INOX; M 4x 8| 22
i
N 3502 412 X | ' 3 |u-58, INOY, 2,2/ 7 X 0.5| 23
| Woasher
NO3052 186 X | 1 |Z-5%, INOX, M3oX 4 24
1 Screw
NO3592 414 X '3 lu-s3, INOYX, 493/ 9 X 048] 25
1
N 3052 251 X | ' 2 |z-S5P, INOX, M4 X 8 26
‘ | Screw
. 27
28
|

-y v ==

Spare parts for / Ersatzteile zu

Cathode / Kathode

BB 800 059 E/3

BB 800 059 E/4 %




@,

C

MONTAGEVORSCHRIFET

Order No. Quantity Description Item S / Reference
Besteil-Nr. Stiickzahl | Teil Pos. S / Bemerkungen
aK 2n3 012 "y |LerTaLECH 30

:r Deflector i
aKk 293 313 1 |VERSTEIFUNG 31

: |

aKk 203 014 " EINSTELLEMRE 32

|

I
ak 202 735 2 |orsTanzHuELSE 33

% Seeye
8K 204 733 U 1 |JUSTIERBALKEN KPL. 35

} Ad.’/y.ftm
N 3111 118 X 2 |s=52 @0, INOX, > x 19 36

| Screw
N 3415 227 X 2 |6XT-MU 0,20, INOX, w2 37

% Ml

i
aK 202 720 E? KATHODE KOL.

_|

MONTAGEHINWELS

|

aKk 850 197 -v| & 1 BETLEGEN

—

R

——

—

-+

—+

L , 77777477.

Spare parts for / Ersatzteile zu

Cathode / Kathode

BB 800 059 E/3

BB 800 059 E/4 3




Order No. Quantity Description Item S / Reference

Bestell-Nr. Stiickzahi Teil Pos. S / Bemerkungen

ak 212 722 -X| | 1 |ANSCHLUSSWINKELGFLOETET 1

R R Angle__ e

aK 202 688 1 |anone 1 . 2
|

2K 202 6893 "1 [aNODE 2 3
|

aK 202 723 "1 | ANODEMHALTE® 4
| Holder

3 4622 251 TN 2 |EINZELTUELLE 7T1-6115| 6
] Sleeve

N 3052 191 X | | 2 |z-s®, INDX, “ X 8 8
4 Screw

N 3111 191 X B |S-SR 90s TNOXe " Xx 3 10

N 3111 194 X 1 |s-se 20, INDX. " X 12 11
{ Screw

N 3111 267 X 2 |S-SP 90+ INOXe M X 30 12
: Screw

N 2415 037 X 1 |6KT-MU 048Dy INOXs M3 14
= Nt

NO3502 412 X 3 |U-58, INOX, 3,2/ 7 X 045 16
1 /i
|
f

aK 202 724 A2 ANODE KOL.
|

—
L T

Spare parts for / Ersatzteile zu

Anode

BB 800 059 E/5




Order No. Quantity Dascription Item S / Reference
Besteil-Nr. Stiickzahl | Teil Pos. S / Bemerkungen
1
aK 204 353 =X 1 |HALTER 1
= Holder
BK 204 855 1 |WASSEZRFUEHRUNG 2
{ i Water - gui
23 178 473 4 |ROHR 3
| Pipe
aK 204 357 =R 1 | TOPF 3P503159 .
| Pot
8K 202 674 1 KEIL 5
ey
M 3052 191 X B |2Z-S%,y INOX, 3 X 8 )
{ Screw
N 3570 018 X 1 |SCHW-SP=-STI[, TNDX, S 1 Xx S8 7
f Pin
2 4371 376 PV 1 |O-RING,y VIs AM 250, 12646 X 3453 3
%
|

Spare parts for / Ersatzteile zu

Halter

BK 204 851 —-T

BB 800 059 E/6




